Art.-Nr. 862258

Netzgeriat (CC, DC) dimmbar QUICK, CC, 1050mA, 25-

40V, 45W

(® DEKOLIGHT
=

Dimming LED Driver
Constart Current

D10SOASNTF-PWIASW

® DEROLIGHT

Besonderheiten

besonders schnell und einfach zu montieren durch integrierte 3-poi-
ge Durchgangsverdrahtung
Steckklemmen fiir Leitungen von 0,5 bis 1,5 mm?
sekundarseitig ebenfalls Steckklemmen
kein zusatzliches Installationsmaterial notwendig
dimmbar mit kompatiblen [C-tauglichen] Phasenabschnittdimmern
flimmerfrei
kurzschluss- und uberlastungsfest

Uberhitzungsschutz

Gehausematerial
Gehéausefarbe

Betriebsart
Schutzklasse
Leistung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Dimmbar
Ansteuerung
Anzahl Kanile
Leistungsfaktor

Max. Anzahl je LS B10
Max. Anzahl je LS B16
Max. Anzahl je LS C10
Max. Anzahl je LS C16
Einschaltstrom max.
Referenzpunkt tc
Arbeitstemperatur
Lagertemperatur

IP Schutzart

Lebensdauer

Lange

Breite

Hohe
Artikelgewicht

Kunststoff
Schwarz

Stromkonstant
1 / Schutzisolierung

23,1-441 W
22-42 V/DC
1050 mA

Ja

Phasenabschnittsdimmer

1
0,98

35

57

35

57

5A/100 ps
80 °C

-20 bis 45 °C
-20 bis 70 °C
IP 20

50000 h

208 mm
60 mm
32 mm
224 g
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max. 2 Lampen je Kanal - Spannungsbereich tiberpriifen!
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